
令和６年１月 24日 

  

 お客様 各位 

館山信用金庫 

業務部業務管理課 

 

 2024年２月から５月における計画停止日一覧について 
  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通りでんさいネットシステムの計画停止が予定されております

のでご迷惑をおかけいたしますがご承知おきの程、お願いいたします。（別途

臨時メンテナンスが実施される可能性があります。） 

   

月  計画停止日 停止日数  

2024年 ２月※１ ） 10日（土）  

11日（日）  

２日  

３月  ９日（土）  １日  

４月  13日（土）  １日  

５月  ３日（金・祝）  

４日（土） 

５日（日）  

６日（月・祝）  

11日（土）  

５日  

※１ 2024 年２月は、定例の計画停止日である 10 日（土）のほか、翌日 

11日（日）についても終日オンラインサービスを停止することにな

ります。  

 

 

 

 

 

 


